לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פראס גורעאני תושבי איו"ש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניסים סוסי

הנאשם ובא כוחו עו"ד ענבוסי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, כל זאת בהתאם לעובדותיו של כתב האישום המתוקן במ/1.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודאתו, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 19.6.16 בשעה 10:46 שהה הנאשם ברחוב העליה בכפר
יונה, וזאת מבלי שהיה לו היתר כדין.

תמצית טענות הצדדים:

3. ב"כ המאשימה טען כי מתחם העונש ההולם במקרה דנן, נע בין עונש מאסר מותנה לבין חצי שנת
מאסר בפועל.

חקלאית בעת ביצוע העבירה, כך שאין מדובר באדם אשר נשקפה ממנו סכנה בטחונית.

מתחם העונש ההולם וגזירת עונשו של הנאשם-

5. בהתאם לסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן: "החוק" ), העיקרון המנחה בענישה הנו
קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש
שנפגע החברתי בערך להתחשב בית-המשפט על שומה ההולם העונש מתחם בקביעת עליו. המוטל
העבירות בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירות, מביצוע

המזכירות תסרוק את המוצגים.

בחלוף המועד להגשת ערעור על פסה"ד ניתן בזאת צו להשמדת הסכינים שנתפסו, על יסוד הסכמת הצדדים.

נוכח סיום ההליך הפלילי מורה על השבת הפיקדון שהופקד בתיק מ"ת 41412-06-16 (שלום פתח תקווה)
למפקידה, וזאת בכפוף להוראת כל דין או להוראה משפטית מחייבת אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני